2024年鲁渝协作产销对接活动组织服务单位评审结果公示
根据我委公开发布的《关于采购2024年鲁渝协作产销对接活动组织服务单位的通知》，通过公开采购，最后递交资料的单位有3家，分别是：丰都县阳光电子商务服务部、丰都县盛世电子商务有限公司、丰都县农淘电子商务有限公司。2024年10月8日，经评审，最终确定本项目中标服务商为丰都县盛世电子商务有限公司。现将相关信息予以公示，公示期为5个工作日，即2024年10月8日--2024年10月12日。
中标单位名称：丰都县盛世电子商务有限公司
法定代表人：向秋兰
单位地址：重庆市丰都县南天湖镇三汇村8组

中标金额：6.48万元
公示期间，如对此持异议，请以实名书面方式质询，并通过特快专递，寄往丰都县商务委员会电商科（地址：丰都县第二行政办公大楼6楼613室，邮编：408299），以当地邮戳为准，逾期不予受理。
联系人：谭竣文，联系电话：023-70723495
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　丰都县商务委员会

　　　　　　　　　　　　   2024年10月8日